Reporte del Torneo

MENORES
SANTA CRUZ - Santa Cruz, Bolivia
creacion convocatoria: Viernes, 06 de Junio del 2025

Detalles del Organizador

Nombre: ASOC. CRUCENA DE TENIS

Direccion: Av. TARUMA c. BIBOSI S/N.

Telefono: 3-3548218 3-3548218 Fax: 3-3548218 3-3548218
E-mail: Web:

Informacion de la Sede

Nombre del Club:

SOCIEDAD ESPANOLA

Direccion: SES
Telefono: Fax:
E-mail: Web:

Directores del Torneo

Director: CARLOS CABRERA

Telefono: 78110000 Email:carlos.cabrera@360-com.net
Encargado: POR CONFIRMAR

Telefono: por confirmar Email:por confirmar

Arbitro General: WALTER EID

Telefono: 76698822 Email: waltereid79-@hotmail.com
Supervisor: POR CONFIRMAR

Telefono: por confirmar Email:por confirmar

Categorias:

MENORES G4 16
MENORES G4 14
MENORES G4 12 (Varones y Damas)

Inscripciones y Retiros

(Varones y Damas)
(Varones y Damas)

Viernes, 27 de Junio del

Fecha Inicio: Lunes, 23 de Junio del 2025 Fecha Fin: 2025
Fechg In_|C|9 Vieres. 06 de Junio del 2025 Fecha I_:ln. Viernes, 20 de Junio del
Inscripcion: Inscripcion: 2025

Domingo, 22 de Junio

Fecha Publicacion
Lista:

Solicitud wild Card:

Limite Retiro sin
Sancion:

Limite Pago
Inscripcion:

Inscripciones y
Pagos en sede:

Informacion del Hotel

Fin Inscrip. Tardia: del 2025 a las 17:00

Domingo, 22 de Junio
del 2025 18:00

Lunes, 02 de Junio del
2025

Domingo, 22 de Junio
del 2025 a las 17:00

Sébado, 21 de Junio del 2025 Fecha Sorteo:

desde el Lunes, 02 de Junio del

2025 hasta el

Sabado, 21 de Junio del 2025 L|m|t_e R_et'm con
Sancion:
Domingo, 22 de Junio del 2025 a las 17:00

Todas las inscripciones, retiros y pagos son a través del sistema Ace de la
FBT. No se aceptaran inscripciones en la sede del torneo.

[
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Hotel Oficial: NOVOTEL

Direccion: Av. Roca y Coronado #901

Telefono: +591 76691119 Cel: Fax:
E-mail: claudia.caballero@accor.com Pagina Web:

Simple: Bs 420.00 Doble:Bs 476.00 Triple:B$ 0.00
Incluye: Desayuno Buffet, Piscina, Parqueo, Wi-Fi(internet), TV Cable

Informacion Adicional

Todo jugador debe contar con un BPIN (nimero de identificacion personal) para inscribirse a los torneos del
Circuito Nacional de la FBT. Para obtenerlo debe ingresar sus datos personales a traves del sistema online
de la FBT (www.fbtenis.org.bo). ElI BPIN le sera enviado al correo electronico provisto por el jugador. Su
costo es de Bs 130.- y habilita al jugador para la gestién 2025 Una vez publicada la lista de aceptacion, el
jugador que aparezca en ella - para asegurar su participacion en el cuadro principal debera pagar el valor
de la inscripcion al torneo y el valor anual de su BPIN.

Nombre delegado Celular Correo electrénico Asociacion

MENORES G4 16 - Damas (15 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
1 Jackelin Garcia 68 20/05/2010 (15) CLUB POLANCO (SC) 19-06-2025 15:24 AD
. LOS LAGOS COUNTRY .

2 Valentina Otero 71 10/01/2009 (16) CLUB (SC) 13-06-20258:38  AD
. CLUB DE TENIS SANTA _

3 Agustina Guzman 78 19/03/2011 (14) CRUZ (SC) 17-06-2025 20:26 AD
. . CENTRO DE TENIS SANTA .

4 Luz Analia Luizaga 87 28/01/2009 (16) CRUZ (SC) 19-06-2025 20:34 AD
. CLUB DE TENIS SANTA .

5 Janina Jordan 98 25/12/2010 (14) CRUZ (SC) 09-06-2025 15:41 AD

6 Matilde Oros 100 12/11/2012 (12) SOCIEDAD ESPANOLA (SC) 13-06-2025 7:3 AD

7 LauraVianca 120 03/10/2009 (15) CLUB POLANCO (SC) 17-06-2025 20:43 AD

Rocabado

Maria Victoria COUNTRY CLUB LAS )

8 Equez 123 29/07/2010 (14) PALMAS (SC) 20-06-2025 13:6  AD

9 BrunaCarmona 138 08/10/2009 (15) SOCIEDAD ESPANOLA (SC) 19-06-2025 12:25 AD

. LOS LAGOS COUNTRY .
10 Oriana Tavera 148 11/05/2012 (13) CLUB (SC) 13-06-2025 8:31 AD
17 valentina 148 04/01/2012 (13) CLUB POLANCO (SC) 11-06-2025 20:39 AD
Montalvan

Renata CLUB DE TENIS SANTA )

12 Castellanos 148 19/01/2011 (14) CRUZ (SC) 12-06-2025 22:53 AD
Alessandra LOS LAGOS COUNTRY )

13 Senseve 148 19/01/2012 (13) CLUB (SC) 14-06-2025 12:51 AD

14 Sofia Tardio 148 SUCRE TENIS CLUB 17-06-2025 15:50 AD

20/02/2010 (15) (Chuquisaca) (CH)

CLUB DE TENIS

20/12/2009 (15) COCHABAMBA (CB) 20-06-2025 20:15 AD

15 Kaitlin Yuma Araoz

MENORES G4 16 - Varones (32 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status

N
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NICOLAS

JONATHAN VIRGIN 1

Victor Verduguez

79

Agustin Perez Rivero 85

Fernando Shaw

Matias Chavez

Alveiro Montenegro
Leonardo Fiengo

Erick Albeiro
Chimber

Jorge Jhovani Nina

Luciano Felipe
Cabezas

Oscar Yoel
Gonzales

Adrian Suela
Leandro Suarez
Vicente Ostria
Stefan Dauelsberg
Adrian Pelaez

Bruno Company

Juan Pablo Romero

Leonardo Vaca

Daniel Andre Jordan

Adrian Jaime Lazo

Rafael Burgos
Mateo Galindo

Gustavo Agustin
Arauz

Rodrigo Paredes

Leonardo Rubén
Ejarque

Nicolas Abuawad

Mathias Ross
Castillo

Elian Aita Sandoval

Victor Samuel Von
Regen

89

95

99
100

115
118
127

129

135

135

135

141

148

148

151

153

154

169

178
178

192
192

03/02/2009 (16) SELLJE |(DSEC;ENIS SANTA

06/01/2010 (15) IBRé)NIDAD TENIS CLUB

07/02/2011 (14) Club de Tenis La Paz (LP)

12/11/2010 (14) ggtJMNAT?((Sg')-UB LAS

10/01/2010 (15) IBRé;\”DAD TENIS CLUB

17/02/2010 (15) CLUB POLANCO (SC)
06/01/2009 (16) CLUB POLANCO (SC)

CENTRO DE TENIS SANTA

08/04/2009 (16) CRUZ (SC)

12/07/2012 (12) Club de Tenis La Paz (LP)

SUCRE TENIS CLUB
11/05/2010 (15) (Chuquisaca) (CH)

CENTRO DE TENIS SANTA

29/10/2009 (15) CRUZ (SC)

01/11/2012 (12) é?ﬁé?;gs COUNTRY

30/11/2012 (12) ESSBL/(\SGCC))S COUNTRY

11/02/2011 (14) (C_lrlal)JB DE TENIS TARIJA

11/11/2011 (13) SSBA/T;SR\((SCC:;I)_UB LAS

16/06/2012 (13) ggt’h’;'ATg\(/S%UB LAS

25/10/2011 (13) gELLJE l(DSEC-)rENIS SANTA

29/11/2011 (13) (L;ESBB?S%OLF COUNTRY

17/12/2010 (14) g;%g ?SEC;'ENIS SANTA

25/12/2010 (14) g;%g ?SEC;ENIS SANTA

14/08/2011 (13) ESSBU(*SGCC))S COUNTRY

04/11/2009 (15) Club de Tenis La Paz (LP)
26/06/2009 (15) Club de Tenis La Paz (LP)

06/05/2012 (13) URUBO VILLAGE (SC)
31/12/2011 (13) Club de Tenis La Paz (LP)
25/04/2009 (16) CLUB POLANCO (SC)

29/09/2010 (14) ggtJh’;'ATg\((S%UB LAS

12/03/2009 (16) Club de Tenis La Paz (LP)

15/12/2009 (15) gEbJBBC()Sg)OLF COUNTRY

22/05/2009 (16) g;%g l(DSI.EC-;ENIS SANTA

19-06-2025 13:57

16-06-2025 16:13
19-06-2025 7:42
12-06-2025 13:36

20-06-2025 14:39

11-06-2025 14:17
13-06-2025 15:58

20-06-2025 18:15
20-06-2025 20:20
15-06-2025 12:49

19-06-2025 23:36

14-06-2025 13:6

11-06-2025 9:36

16-06-2025 17:10

13-06-2025 17:43

12-06-2025 12:35

13-06-2025 8:42

19-06-2025 16:34

11-06-2025 15:22

09-06-2025 15:37

20-06-2025 17:15

18-06-2025 17:40
16-06-2025 12:36

07-06-2025 9:22
19-06-2025 12:20
20-06-2025 19:37

17-06-2025 13:5

17-06-2025 23:14

20-06-2025 20:17

18-06-2025 15:14
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CLUB DE TENIS SANTA 21-06-2025

31 Hugo Miguel Cuellar 27/02/2009 (16) CRUZ (SC) 15:32[FT AD
ANDRES CENTRO DE TENIS SANTA 21-06-2025
32 SANTIAGO AQUISE 163 23/07/2009 (15) CRUZ (SC) 1557208 AD
MENORES G4 14 - Damas (16 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion  Status
. CENTRO DE TENIS SANTA .
1 Zoe Luciana Cortez 62 30/01/2012 (13) CRUZ (SC) 20-06-2025 8:44 AD
. CLUB DE TENIS SANTA .
2 Rafaella Zurita 75 23/08/2012 (12) CRUZ (SC) 10-06-2025 18:1 AD
. - COUNTRY CLUB LAS .
3 Agustina Patifio 83 27/02/2012 (13) PALMAS (SC) 20-06-2025 15:49 AD
4  Sabine Elhaje 84 24/07/2012 (12) (SS%C):IEDAD ESPANOLA 19-06-2025 11:19 AD
5  Elina Verduguez ~ 99 10/01/2012 (13) (TBRE')N'DAD TENISCLUB 16 06-2025 1621 AD
Dayniu kendry LOS LAGOS COUNTRY .
6 Montafio 121 28/02/2012 (13) CLUB (SC) 20-06-2025 15:16  AD
7 Fabianaines 125 24/07/2012 (12) s TOAD ESPANOLA =15 06.0025 11:47  AD
Miranda (SC)
8 IsaBella Nazario 126 02/01/2011 (14) (SS%C):IEDAD ESPANOLA 19-06-2025 16:43 AD
. CENTRO DE TENIS SANTA .
9 Grecia Salazar 132 06/07/2012 (12) CRUZ (SC) 20-06-2025 14:25 AD
10 Sofia Vasquez 137 12/04/2013 (12) CLUB POLANCO (SC) 17-06-2025 8:55 AD
COUNTRY CLUB LAS .
11 Saralnes Moreno 153 15/01/2012 (13) PALMAS (SC) 20-06-2025 22:1 AD
. . : CENTRO DE TENIS SANTA .
12 Liz Aramis Luizaga 158 24/01/2013 (12) CRUZ (SC) 19-06-2025 20:30 AD
Elena Victoria CLUB DE TENIS SANTA .
13 Montafio 168 21/11/2011 (13) CRUZ (SC) 12-06-2025 13:46 AD
. CLUB DE TENIS SANTA .
14 Danae Melgarejo 168 08/08/2012 (12) CRUZ (SC) 13-06-2025 17:38 AD
15 Camila Callau 178 26/01/2012 (13) CLUB POLANCO (SC) 20-06-202517:43  AD
. 21-06-2025
16 Lucia Suarez 25/03/2011 (14) URUBO VILLAGE (SC) 15-20% AD
MENORES G4 14 - Varones (20 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
. CLUB DE TENIS SANTA .
1 Agustin Antelo 68 07/08/2013 (11) CRUZ (SC) 20-06-2025 23:47 AD
, . CLUB DE TENIS SANTA _
2 Andres Lichtenstein 91 08/08/2012 (12) CRUZ (SC) 14-06-2025 7:42 AD
. CLUB DE TENIS SANTA )
3 Jose Ignacio Equez 104 03/01/2012 (13) CRUZ (SC) 15-06-2025 19:53 AD
. CLUB DE TENIS SANTA .
4  Nicolas Guzman 105 14/10/2012 (12) CRUZ (SC) 13-06-2025 11:16 AD
5 Alejandro Paz 111 03/09/2012 (12) Club de Tenis La Paz (LP) 15-06-2025 16:40 AD
g Luciano Andre 112 07/09/2013 (11) SOCIEDAD ESPAROLA (SC) 19-06-2025 11:28 AD

Castrillo
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Marcelo Ugarte 113

Diego Vera 117

Jose Antonio Arregui 126
Hugo Agustin Ardiles 138

Agustin Castellanos 155
Fabian Joel Rivero 159
Miguel Alarcon 177

Oscar Felipe Baron 181

Said Cortez 181
Santiago Viruez 197
Rafael Soto 211
peaen am
Santiago Sirvas 211

25/06/2012 (12) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ) 18-06-2025 7:39

21/08/2012 (12) S0 ?SEC;EN'S SANTA

10/07/2012 (12) o ‘(DSEC;ENIS SANTA

20/02/2014 (11) Club Aleman (LP)

22/10/2012 (12) Sy [(DSEC;EN'S SANTA

20/12/2012 (12) glﬁ%i ?SEC;Ele SANTA

16/11/2012 (12) S'F-QLGE; E)SEC;Ele SANTA

09/08/2013 (11) SES\MSR \((s((::;UB -

CENTRO DE TENIS SANTA

24/06/2013 (11) cpy7 (sc)

28/04/2011 (14) CLUB POLANCO (SC)

31/03/2012 (13) Sy [(DSEC;EN'S SANTA

02/05/2012 (13) g'&ﬂ; ?SEC;Ele SANTA

21/04/2013 (12) S'F-QLGE; E)SEC;Ele SANTA

07/12/2012 (12) (L:f_’SBL?SGSS COUNTRY

MENORES G4 12 - Damas (30 JUGADORES)

Nro Jugador
1 Antonella Chiappe 63
2 Andrea Balcazar 75
3 Marita Bravo 77
4 Analia Midori Araki 81
5 Julieta Vargas 98
6 Danae Elhage 99
7 Fabiana Pereira 103
8 Valeria Fabiana 108
Duarte
9 Alexia Jahuira 112
10 Maria Pecile 114
11 Agata Ramirez 116
12 Martha Elena Zilveti 122
13 Isabella Ugarte 126
14 Ales_sandra 129
Gutierrez
15 Tiziana Gonzalez 133

Ranking Edad

Club y Asoc.
07/04/2014 (11) Club de Tenis La Paz (LP)

07/05/2013 (12) gkﬂi ?SEC';'ENIS SANTA

16/02/2014 (11) gELlJJBB?S(CB;JLF COUNTRY

03/10/2013 (11) S [()SEC-;—ENIS SANTA

04/06/2015 (10) S,i’tJMNE \((S%UB LAS

12-06-2025 8:21

11-06-2025 10:3
20-06-2025 20:10
12-06-2025 22:58

18-06-2025 1:37
18-06-2025 10:22
17-06-2025 13:24

19-06-2025 12:48
20-06-2025 10:8
20-06-2025 14:5

18-06-2025 18:40
12-06-2025 9:18

20-06-2025 16:47

Fecha Inscripcion
16-06-2025 21:54

20-06-2025 19:0
19-06-2025 13:1
16-06-2025 20:36

12-06-2025 11:15

10/10/2013 (11) SOCIEDAD ESPANOLA (SC) 19-06-2025 11:26

COUNTRY CLUB LAS
29/09/2015 (9) pa| MAS (SC)

03/09/2014 (10) CLUB POLANCO (SC)
29/03/2015 (10) CLUB POLANCO (SC)

18-06-2025 7:1

17-06-2025 16:39
18-06-2025 7:40

06/02/2014 (11) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ) 17-06-2025 21:15

10/09/2013 (11) gESS?SS;DLF COUNTRY

20-06-2025 20:33

23/09/2013 (11) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ) 17-06-2025 8:6
02/10/2013 (11) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ) 17-06-2025 12:22

COUNTRY CLUB LAS
13/11/2015 9) 2 MAS (SC)

15/05/2014 (11) Club de Tenis La Paz (LP)

20-06-2025 15:36
16-06-2025 10:57
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MENORES G4 12 -

ANTONELLA
CLAROS

Lin Ailen Luizaga

Briana Torrez

Isabella Basaure
Sara Olivia Ayllon
Valentina Guzman

Manuela Saba
Cristina Paz

Martina Nazer

Clarisa Rafaela
Echeverria

Ines Ribera
Natalia Pinto

Ana Roca

Avril Victoria Tolay

Thaisa Valentina
Garcia

Nro Jugador

1 Felipe Pereira

2 Eduardo Mansilla

3 Lucas Fernandez
De Cordova

4  Rafael Coloma

5 Walter Mateo
Villarroel

6 Ernesto Baron
Jimmy David

7
Arauco
Facundo Ignacio

8
Carretero

9 Thiago Sebastian
Miranda

10 Julian Lépez del
Solar

11 Said Cortez

12 Sebastian Paz

13 Mario Andres

Campero

140

143

151

155
159
164

170

178

184

184

184

184

184
184

21/01/2014 (11) gELLJE [()sEcIENIS SANTA

CENTRO DE TENIS SANTA

17/1012014 (10) Cp 7 sy

COUNTRY CLUB
02/09/2013 (11) COCHABAMBA (CB)

25/06/2014 (10) Club de Tenis La Paz (LP)
12/11/2015 (9) Club de Tenis La Paz (LP)

18-06-2025 15:4

19-06-2025 20:24

20-06-2025 14:38

20-06-2025 12:4
20-06-2025 17:8

12/09/2014 (10) TRINIDAD TENIS CLUB (BE) 20-06-2025 16:32

01/04/2015 (10) gELLJE [()sEcIENIS SANTA

20/12/2014 (10) ggtJ,\;‘ATg\(fscél).UB LAS

oao712015 (9) CLUB DE TENIS SANTA

16-06-2025 17:39

14-06-2025 11:25

12-06-2025 11:15

04/02/2015 (10) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ) 20-06-2025 11:6

29/05/2015 (10) Sy [()SEC;E'\“S SANTA

04/01/2015 (10) SELLJE ?SEC; ENIS SANTA

10/06/2015 (10) SSB,\;‘AT'S?\((S%I).UB LAS

09/06/2015 (10) CLUB POLANCO (SC)
29/01/2014 (11) CLUB POLANCO (SC)

Varones (60 JUGADORES)

Ranking Edad

60

66

74
77
78

84

88

90

91

94

96
97
99

Club y Asoc.

09/06/2014 (11) (FECADBI\MISQ\((S%UB LAS

14/01/2014 (11) g‘ADLU'\’;'ATg\(/S%UB LAS

14/09/2013 (11) Eftmg \((S%UB 7

25/05/2014 (11) Club de Tenis La Paz (LP)
CLUB DE TENIS SANTA
24/06/2014 (10) CRUZ (SC)

04/07/2014 (10) SSBMN/ISR\((S%')'UB LAS

18/04/2015 (10) Club Aleman (LP)

SUCRE TENIS CLUB
20/03/2014 (1) cpyquisaca) (CH)

15/10/2013 (11) ORURO TENIS CLUB (OR)

15/04/2015 (10) Club de Tenis La Paz (LP)

CENTRO DE TENIS SANTA

24/06/2013 (11) Cg 7 (SC)

07/09/2015 (9) Club de Tenis La Paz (LP)

3010712014 (10) CLUE DE TENIS SANTA

18-06-2025 14:36

18-06-2025 14:55

20-06-2025 17:42
20-06-2025 13:16
17-06-2025 18:34

Fecha Inscripcion

18-06-2025 6:59

17-06-2025 10:48

19-06-2025 13:40
13-06-2025 14:40
09-06-2025 21:40

17-06-2025 11:38

18-06-2025 15:29

20-06-2025 18:37

11-06-2025 8:34

10-06-2025 14:24

19-06-2025 12:51
15-06-2025 16:48
10-06-2025 9:34
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31

32
33
34

35

36
37

38

39

40

41

42

43

Agustin Navia

Javier Baron

Bernardo Jose
Betancourt

Guillermo Baron

Santiago Mercado
Santiago Pastor

Jorge Quintanilla
Mateo Suela
Josue Salomon
Charly Quispe

Andres Chain

Benjamin Jorge
Velez

Tiago Da Silva
Ruben Garvizu

Drago Antelo

101

103

105

111

113
115
120

127

130

131

133

135

140

147

151

Juan Carlos Velarde 155

Andres Landivar

Franco Ciancaglini

Rolando Arteaga
Dilan Rollano
David Perez Rivero

Roberto Wills

Francisco Galindo
Franco Gomez

Carlos Francisco
Navas

Julian Destarac

ANDRES HECTOR
AZCARATE

Thomas Hackett
Liam Duran

Felipe Navarro

161

163

171
171
171

171

176
179

180

180

184

186

189

191

SUCRE TENIS CLUB
06/04/2014 (11) (Chuquisaca) (CH)

oaro712014 10) SQUNTRY CLUB LS

01/05/2014 (11) CLUB POLANCO (SC)

04/07/2014 (10) SSB,\';'AT';\((S%UB LAS

06/04/2013 (12) (P:(ADBI\I/TAT?((S%UB LAS

25/10/2013 (11) Escuela 31 de octubre (LP)

28/08/2014 (10) gELlJJBB?Sg;DLF COUNTRY

08/12/2015 (9) (L:CESBL/(*S(’BCC;S COUNTRY

11/07/2014 (10) (SS%()IIEDAD ESPANOLA

CENTRO DE TENIS SANTA

25/01/2013 (12) i y7 (s0)

12/07/2014 (10) S(ADS\';'ATQ(S%UB LAS

18/07/2014 (10) '(':CL’SE';?;;CC;S COUNTRY

17/07/2013 (11) (SS%()IIEDAD ESPANOLA

CENTRO DE TENIS SANTA

05/12/2014 (10) S5 1> (SC)

COUNTRY CLUB LAS
05/08/2015 (9) 5\ MAS (SC)

05/09/2014 (10) (P:SBI\/ITZS\((SEI)_UB LAS

22/11/2014 (10) SSB,\;‘;SF)%\(/SEI).UB LAS

23/06/2015 (9) ngBB?Sg;DLF COUNTRY

14/02/2015 (10) Club de Tenis La Paz (LP)
29/05/2014 (11) CLUB POLANCO (SC)
03/03/2015 (10) Club de Tenis La Paz (LP)

1910712014 (10) CLU3 DE TENIS SANTA

21/05/2014 (11) Club de Tenis La Paz (LP)

17-06-2025 18:39

17-06-2025 11:40

20-06-2025 8:36

17-06-2025 11:36

20-06-2025 16:14
17-06-2025 20:11
19-06-2025 14:47

11-06-2025 20:11

19-06-2025 21:42

19-06-2025 17:19

12-06-2025 13:18

20-06-2025 20:34

14-06-2025 9:38

20-06-2025 18:17

18-06-2025 18:57

16-06-2025 14:26

17-06-2025 16:7

19-06-2025 14:36

17-06-2025 17:41
19-06-2025 19:47
16-06-2025 18:16

11-06-2025 9:23
10-06-2025 13:13

01/05/2014 (11) TRINIDAD TENIS CLUB (BE) 20-06-2025 9:57

08/04/2014 (11) gElLJJE; [(DSEC;ENIS SANTA

CLUB DE TENIS SANTA
31/07/2014 (10) ~pj7 (s0)

COUNTRY CLUB LAS
15/09/2015 (9) 5x1 AS (SC)

13/02/2014 (11) gELLJJE; I(DSEC-;-ENIS SANTA

15/05/2015 (10) -7 [(DSEC;E'\“S SANTA

03/01/2014 (11) SESBB?S((‘;)OLF COUNTRY

20-06-2025 15:26

12-06-2025 14:30

18-06-2025 13:6

12-06-2025 9:51

14-06-2025 13:8

08-06-2025 20:15
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AD

AD

AD
AD
AD

AD

AD

AD

AD

AD
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AD
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AD
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AD

AD

AD

AD




Reporte del Torneo

CLUB DE TENIS SANTA

44 Julio Cesar Silva 191 17/12/2014 (10) Cp 17 (g0 11-06-2025 9:13
45 Roberto Saucedo 200 15/10/2015 (9) Club de Tenis La Paz (LP)  11-06-2025 10:27
46 Bruno Rodriguez 208  31/08/2013 (11) ggﬁ [()SEC;EN'S SANTA 15 06-2025 19:5
47 Luca Liebers 229 12/03/2015 (10) g;ﬂi ?SEC;EN'S SANTA 1 4.06-2025 20:45
48 Juan Emilio Granier 229 03/05/2015 (10) TRINIDAD TENIS CLUB (BE) 17-06-2025 18:15
49 giggﬁgi” Enrique 559 30/04/2015 (10) ggtJMNATg\((S%UB LAS 19-06-2025 19:29
50 JA‘ﬂf;”gL%”aCio 229 22/04/2015 (10) g'é%'; ?SEC;EN'S SANTA  15.06-2025 19:41
51 B:Efr' Moises 229 30/08/2014 (10) SSB,\';'AT';\((S%UB LAS 20-06-2025 19:9
52 Mateo Nufiez 229 23/11/2015 (9) S(ADS\';'ATS\((S%UB LAS 20-06-2025 22:30
53 Manuel Arze 229 24/02/2015 (10) ggtJMNATg\((S%UB LAS 20-06-2025 10:37
54 Rodrigo Aramayo 229 10/01/2015 (10) gﬁgg’ (()s(c;;)o LF COUNTRY 16-06-2025 15:37
55 Milan Soruco 05/01/2015 (10) URUBO VILLAGE (SC) 20-06-2025 17:55
56 ‘é‘;?ggisn Xavier 11/12/2014 (10) g'é%'; ?SEC;EN'S SANTA  50.06-2025 12:50
57 Lukas Lemcke 04/08/2013 (11) g;ﬂ; E’SEC;EN'S SANTA 09.06-2025 17:54
58 Bruno Santiago Paz 23/01/2013 (12) CLUB POLANCO (SC) 19-06-2025 19:2
59 Felipe Leon 09/07/2014 (10) g;ﬂ; E’SEC;EN'S SANTA  50.06-2025 14:40
50 JA(;trgng:icolas 128 01/09/2013 (1l)gEIL\IJ-IZ—FEgC[))E TENIS SANTA i;ggs

MENORES G4 14 - Damas

Nro Jugador
1 Itzel Nicole Flores Iriarte

Fecha Retiro
Séabado, 21 de Junio del 2025 a las 09:05

MENORES G4 14 - Varones

Nro Jugador
1  Adriano Saucedo Pulino
2 Agustin Perez Rivero Jimenez

Fecha Retiro

MENORES G4 12 - Varones

Nro Jugador
1  Thiago Coloma Ayllon

Fecha Retiro
Miercoles, 18 de Junio del 2025 a las 21:48

MENORES G4 16 - Varones

Nro Jugador
1 Lucas Guido Moisés Condori Nieves

Fecha Retiro

Jueves, 19 de Junio del 2025 a las 15:55
Viernes, 20 de Junio del 2025 a las 20:18
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Fecha Devolucién

Fecha Devolucién

Fecha Devolucién

Fecha Devolucién
Viernes, 20 de Junio del 2025 a las 21:43
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